PORTARIA Nº. 422, DE 20 DE NOVEMBRO DE 2018.
Dispõe sobre a homologação de Concurso Público – Edital nº. 01/2018 da Câmara Municipal de Matias Barbosa.
O Presidente da Câmara Municipal de Matias Barbosa, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
RESOLVE:
Art. 1º - Fica homologado, conforme estabelecido no item 11.5 do Edital nº 01/2018, o resultado final do Concurso Público para o provimento de cargos do quadro de pessoal da Câmara Municipal de Matias Barbosa, divulgado no site do Instituto IBDO (www.institutoibdo.com.br) no dia 31/10/2018 e publicado no quadro de avisos desta Casa Legilslativa no dia 01/11/2018, para todos os efeitos legais e administrativos.
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Câmara Municipal de Matias Barbosa, 20 de novembro de 2018.

Carlos Alberto de Almeida
Presidente da Câmara Municipal